2020 年 1 月 15 日
触媒学会会員の皆様

                                                 一般社団法人触媒学会
企画・教育委員会

触媒学会では、2020 年 6 月に San Diego で開催される 17th International Congress on

Catalysis（ICC2020）において研究発表を行う若手触媒研究者（学生）に対し、下記の通り支

援事業を実施します。現在、発表の申し込みをしている方で、本助成を希望される方は奮って

お申し込みください。
 なお、ICC2020 Young Scientist Travel Support Prize にも重複申請可能です。

ICC2020 発表助成

対象者 ：ICC2020 で口頭発表等（ショートオーラル、ポスターも含む）を行う予定の若手触

媒研究者（学生）
支援額 ：5.5 万円（4/27 までの Early Registration 学生参加登録料相当額）
募集人数：最大 18 名
締切  ：2020 年 1 月 31 日（金）
発表  ：審査の上、3 月末日までに申請者に採択の有無を通知します。

応募書類は、e-mail にて触媒学会事務局（catsj@pb3.so-net.ne.jp）へ送付してください。
研究アブストラクトの受理状況を確認致しますので、受理結果がわかり次第、触媒学会までご

連絡ください。

mailto:catsj@pb3.so-net.ne.jp